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Trzy prawdy wiodące do prawdziwego bogactwa: 

 Aby MIEĆ, trzeba BYĆ (bardzo dobrym w tym, co się robi) 

 Aby MIEĆ, trzeba umiejętnie zarządzać pieniędzmi 

 Aby MIEĆ, trzeba patrzeć bez lęku w oczy finansowej rzeczywistości 

Wygrywa tylko ten, kto ma jasno określony cel i nieodparte pragnienie, aby go osiągnąć. 

Napoleon Hill 

Czy człowieka bogatego od biednego odróżnia stan konta? Ewentualnie wielkość 

posiadanego majątku? Na pewno tak. Czy człowiek, który nie musi martwić się o dzień 

jutrzejszy, zawsze zarabia więcej od tonącego w długach biedaka? Okazuje się, że 

niekoniecznie! Po prostu bogaty wydaje mniej i rozsądniej! Na świecie żyje około 10 

milionów milionerów - ludzi, których majątek wart jest co najmniej 1 milion dolarów 

amerykańskich. Większość z nich doszła do pieniędzy własną ciężką pracą. I mimo że 

mogliby pozwolić sobie na rozrzutność, przeważnie żyją skromnie. Wiedzą bowiem, że 

zdobycie majątku to dopiero pierwszy etap STAWANIA SIĘ człowiekiem bogatym. Aby 

MIEĆ pieniądze, trzeba nauczyć się nimi zarządzać.  

Autor, milioner mieszkający od roku 1982 w Kanadzie, napisał tę książkę po to, by 

udowodnić Ci, że każdy może zostać milionerem. Wie o tym, bo sam zaczynał od zera. 

Zauważa, że aby móc myśleć o bogactwie, najpierw musisz znaleźć własną ścieżkę do 

mistrzostwa. Dopiero wtedy, gdy będziesz w czymś naprawdę dobry, zaczniesz dobrze 

zarabiać. W kolejnej części książki zwraca uwagę na wydatki — podpowiada, jak skutecznie 

zadbać o to, by większe zarobki nie oznaczały większych kredytów do spłacenia. Wreszcie 

odsłania przed Tobą prawdę o tym, kto rządzi światem, i radzi, jak żyć z tą (dość ponurą) 

świadomością. Na końcu zaś daje inspirację do działania i proponuje wspólne poszukiwanie 

sensu życia. Oczywiście jest to sens życia milionera - bo milioner drzemie w każdym z nas!  

Milioner wie: 

 na czym polega prawdziwe bogactwo; 

 czym są pieniądze, skąd się biorą i jak je wydawać; 

 jak działa ten świat i kto nim rządzi; 

 co zrobić, aby się szczęśliwie wzbogacić. 

 

 

Tadeusz Niwiński - jeden z pierwszych propagatorów wiedzy o sukcesie życiowym w 

Polsce, znany jako autor książek: Ja, Ty i My, Elementarz życia, Kluby sukcesu TeTa w XXI 

wieku oraz Bóg Einsteina. Z wykształcenia chemik ze specjalnością chemia radiacyjna, 

zawodowo zajmuje się informatyką. Jego książka Ja (1993) była jednym z pierwszych 

poradników polskiego autora na temat motywacji, celów i rozwoju osobowości. Autor 

mieszka w Kanadzie i na Hawajach (pół roku tu, pół roku tam).  

http://onepress.pl/autorzy/tadniw.htm
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